ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp thông qua các Kế hoạch Tổ chức lực lượng thi

hành Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả của Chủ

tịch UBND thành phố đối với các trường hợp: (1) ông Phạm Đình Hát, thường trú

tại Tổ 4, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi (Quyết định số 111/QĐ-CCXP

ngày 14/4/2023); (2) ông Nguyễn Ngọc Tuấn, thường trú tại tổ 3, phường Quảng

Phú, thành phố Quảng Ngãi (Quyết định số 108/QĐ-CCXP ngày 07/4/2023)

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: UBKT – Thanh tra, Tư pháp, Quản lý

đô thị, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Y tế, Đội Quản lý trật tự

đô thị, Trung tâm Y tế, Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Công an thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ; lãnh đạo Công an, công chức

Địa chính - Xây dựng, Bí thư và Tổ trưởng Tổ 4 (giao UBND phường Nghĩa Lộ

gửi Giấy mời) – tham dự Nội dung 1;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Quảng Phú; lãnh đạo Công an, công chức

Địa chính - Xây dựng, Bí thư và Tổ trưởng Tổ 3 (giao UBND phường Quảng Phú

gửi Giấy mời) – tham dự Nội dung 2;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 02/6/2023 (Chiều thứ 6).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố (số 48 đường Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi).

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động nghiên cứu nội dung dự thảo Kế

hoạch để góp ý xây dựng hoàn chỉnh Kế hoạch, tham dự đầy đủ, đúng thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. D

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-05-30T10:16:39+0700

		2023-05-30T10:37:58+0700

		2023-05-30T10:37:58+0700

		2023-05-30T10:37:58+0700

		2023-05-30T10:37:58+0700